
ZARZĄDZENIE NR  Or.I.0151-270/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 grudnia 2005 ROKU

w sprawie: 

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w związku
    ze zmianą planu dotacji celowej.
 
2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§ 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w  oparciu  o  decyzję  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-547/9/2005  z  dnia  12  grudnia  
2005 roku
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

 Ogółem zwiększenie o kwotę                               15 000 zł  

I. NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH  
   Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
   ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH
   GMINOM
   
w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
                        składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                        z ubezpieczenia społecznego
          § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                         realizację zadań bieżących z zakresu administracji
                         rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
                         (związkom gmin) ustawami 

środki pochodzące z rezerwy celowej pozycja 82 część 83 ustawy
budżetowej na 2005 rok

o kwotę 15 000 zł

 



- 2 -
§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zwiększenie o kwotę                                 15 000 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
                        składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego 
w tym:
§ 3110 - Świadczenia społeczne
na zadanie:
- zasiłek rodzinny
(wydatki Wydziału Administracyjno - Gospodarczego Referat
Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Materialnej)

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Referatu 
Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Materialnej.

o kwotę

o kwotę

o kwotę

15 000 zł

14 550 zł

450 zł

§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2005 rok

Ogółem o kwotę               o kwotę         41 606 zł

- w zakresie zadań własnych         o kwotę         33 006 zł 
- w zakresie zadań zleconych         o kwotę           8 600 zł

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w tym:

1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

poprzez zwiększenie

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4307 - Zakup usług pozostałych

dotyczy  realizacji  programu  Wspólnoty  Europejskiej  Socrates 
Comenius w Szkole Podstawowej Nr 17. 

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

15 403 zł

11 569 zł

3 000 zł
8 569 zł

3 000 zł
8 569 zł



- 3 -

2. rozdz. 80110  - Gimnazja

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

poprzez zwiększenie

§ 4307 - Zakup usług pozostałych

dotyczy realizacji programu Wspólnoty Europejskiej Socrates 
Comenius w Gimnazjum Nr 2.

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

poprzez zmniejszenie

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów
z zadania: zasiłki szkolne

poprzez zwiększenie

§ 3240 - Stypendia dla uczniów
na zadanie: stypendia szkolne

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:
1. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
    - działalność kulturalna
2. Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - działalność kulturalna

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
1. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
    - organizacja biegu strażackiego
2. Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - działalność kulturalna

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

3 834 zł

3 834 zł

3 834 zł

9 742 zł

9 742 zł

9 742 zł

861 zł

861 zł

511 zł

350 zł

861 zł

511 zł

350 zł



                                                                                   - 4 -
4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92695 - Pozostała działalność

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
usługi sportowo - turystyczne

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę

o kwotę

o kwotę

7 000 zł

7 000 zł

7 000 zł

z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników ogólnomiejskich zajęć 
sportowo - rekreacyjnych

II. zadania zlecone

w dziale 710 - Działalność usługowa
rozdz. 71035 - Cmentarze

poprzez zmniejszenie

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
z zadania:
- wykonanie pomnika na mogile Powstańców przy ul. M.C.
   Skłodowskiej

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- wykonanie pomnika na mogile Powstańców przy ul. M.C.
  Skłodowskiej

o kwotę

o kwotę

o kwotę

8 600 zł

8 600 zł

8 600 zł

§ 4

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na
2005 rok

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar.

poprzez zmniejszenie

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
          § 4260 - Zakup energii
z oszczędności na opłatach za zużycie energii elektrycznej, wody

o kwotę

o kwotę

o kwotę

18 000 zł

2 600 zł

2 600 zł



                                   - 5 -
poprzez zwiększenie

rozdz. 75414 - Obrona cywilna
w tym:
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4270 - Zakup usług remontowych
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z naprawą 
syreny alarmowej, instalacji odgromowej, konserwację sprzętu oc.

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

2 600 zł

332 zł
2 200 zł

58 zł
10 zł

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna

poprzez zmniejszenie

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
           § 3110 - Świadczenia społeczne

z zadania: usługi opiekuńcze świadczone w domu chorego 

poprzez zwiększenie

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne 
pracowników MOPS

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

15 400 zł

15 400 zł

15 400 zł

15 000 zł
300 zł
100 zł

§ 5

Dokonuje się przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2005 rok

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
          § 4300 - Zakup usług pozostałych

poprzez zmniejszenie
- wydatków realizowanych przez Wydział Geodezji i Gospodarki
  Nieruchomościami 
z zadania: podział nieruchomości

poprzez zwiększenie
- wydatków realizowanych przez Wydział Inwestycji Miejskich
  i Gospodarki Komunalnej
na zadanie: podziały i wyceny nieruchomości oraz umowy notarialne

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

9 350 zł

9 350 zł

9 350 zł

9 350 zł



- 6 -

§ 6

Przenosi się wydatki między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2005 rok

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę

o kwotę

68 900 zł

46 300 zł

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- remonty cząstkowe dróg i chodników 

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- koszty prowadzenia miejsc postojowych
- bloczki parkingowe
- utrzymanie sygnalizacji świetlnej 

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
    rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
remont i malowanie ławek

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie: dekoracja miasta

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę 
o kwotę

46 300 zł

46 300 zł

46 300 zł

38 900 zł
1 200 zł
6 200 zł

22 600 zł

22 600 zł

22 600 zł

22 600 zł
22 600 zł

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
                                                                                      PREZYDENT MIASTA

                                                   Adam Krzyżak




